
ZARZĄDZENIE NR 158/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt 1 litera a) Uchwały Nr IX/157/2003 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 6 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i budynkami stanowiącymi 

mienie komunalne, zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu usytuowanym przy 
ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach. 

§ 2. Ustala się regulamin konkursu na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu przy ulicy 
Sienkiewicza 10/12a w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik1.doc

REGULAMIN KONKURSU OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik2.doc

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
o powierzchni 86,28 m2 usytuowanym w budynku przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

ID: QTPFZ-TYXNF-ETVBB-MUZKA-YUZWN. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 158/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt 1 litera a) Uchwały Nr IX/157/2003 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 6 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i budynkami stanowiącymi 

mienie komunalne, zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu usytuowanym przy 
ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach. 

§ 2. Ustala się regulamin konkursu na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu przy ulicy 
Sienkiewicza 10/12a w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik1.doc

REGULAMIN KONKURSU OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik2.doc

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
o powierzchni 86,28 m2 usytuowanym w budynku przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

ID: QTPFZ-TYXNF-ETVBB-MUZKA-YUZWN. Strona 2 / 3

file:///C:/Users/pglowacki/AppData/Local/Temp/EAP/31D3EDDA-DA5A-4301-8338-CFC8C43968FC/Zalacznik1.doc


ZARZĄDZENIE NR 158/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 maja 2011 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 
roku, Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z art. 8 pkt 1 litera a) Uchwały Nr IX/157/2003 Rady Miejskiej 

w Kielcach z dnia 6 maja 2003r. w sprawie zasad gospodarowania lokalami użytkowymi i budynkami stanowiącymi 

mienie komunalne, zarządza się co następuje:

§ 1. Ogłasza się konkurs ofert na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu usytuowanym przy 
ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach. 

§ 2. Ustala się regulamin konkursu na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu przy ulicy 
Sienkiewicza 10/12a w Kielcach w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ustala się treść ogłoszenia o konkursie w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Kielce 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik1.doc

REGULAMIN KONKURSU OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 158/2011

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 11 maja 2011 r.
Zalacznik2.doc

OGŁOSZENIE O KONKURSIE OFERT na prowadzenie działalności kulturalnej i artystycznej w lokalu 
o powierzchni 86,28 m2 usytuowanym w budynku przy ulicy Sienkiewicza 10/12a w Kielcach 

ID: QTPFZ-TYXNF-ETVBB-MUZKA-YUZWN. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/pglowacki/AppData/Local/Temp/EAP/31D3EDDA-DA5A-4301-8338-CFC8C43968FC/Zalacznik2.doc

